1.1

1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1250/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan¢ny prispevok za zariadenie

ORLIK, 0.z.

ORLIK, o0.z.
42427908
Pri kapalisku 1422/10, 95131 Mocdenok

Pri kapalisku 1422/10, 95131 Moc&enok
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova - ro¢na

6732740

1

Pri kapalisku 1422/10, 95131 Moc&enok
zariadenie pre seniorov

pobytova - ro¢na

2131431

18,48832 €

17

28 287,13 €
28 601,43 €
28 915,73 €
2891571 €
14 720,00 €

17,49534 €

40

62 983,22 €
63 683,04 €
64 382,85 €
64 382,89 €

255432,00 €



Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1250/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

1.3 Nazov zariadenia

Adresa poskytovania Pri kapalisku 1422/10, 95131 Moc&enok
Druh socialnej sluzby Specializované zariadenie
Forma socialnej sluzby pobytova - ro¢na
ID socialnej sluzby 1715340
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der 21,54822 €
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni 40
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023 77 573,59 €
od 01.04.2023 do 30.06.2023 78 435,52 €
od 01.07.2023 do 30.09.2023 79 297,45 €
od 01.10.2023 do 31.12.2023 79 297,44 €
Finanény prispevok za zariadenie 314 604,00 €
Finanény prispevok spolu 684 756,00 €
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